
件名 クレジットカード情報 更新のお願い

本⽂ ⼭⽥太郎 様
（お客様の契約管理ID：YA0012345678）

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、クレジットカード会社からの要請およびセキュリティ強化にともない
クレジットカード決済システムを変更いたします。 
現在、YAMADA Air Mobile WiMAXのご利⽤代⾦の決済にお客様のお使いのクレジットカードで
お⽀払いいただいております。
お客様のお⼿元にあるクレジットカードは有効期限が更新されているものとお察しいたしますが、
弊社に現在、ご登録いただいている情報は過去の年⽉であり、
クレジットカードの有効効期限を経過している状態でございます。
現在のシステムでは正常に決済できておりますが、システム変更にともない、
クレジットカード情報の更新のお⼿続きをいただかない場合、
有効期限経過後は、現在ご登録いただいているクレジットカード情報では、
YAMADA Air Mobile WiMAXのご利⽤代⾦の決済ができなくなります。

お客様へのお願いとなりますが、以下⽅法にて、
クレジットカード情報の有効期限の更新お⼿続きをいただきますようお願い申し上げます。
なお、すでに⾏き違いで更新のお⼿続きをご対応いただいている場合はご容赦ください。

お⼿数おかけいたしまして恐縮でございますが、何卒ご対応いただきますようお願い申し上げます。

敬具

【変更⽅法】
「MyYAMADA」より変更お願いします。
http://www.yairmobile.jp/wimax2/support/myyamada.html

本件に関する問い合わせ先
YAMADA Air Mobile WiMAXお客様サポートセンター 
お電話でのお問い合わせ：0120-810-666（営業時間：10:00〜19:00）
メールでのお問い合わせ：http://www.yairmobile.jp/form/index.html
※お電話は込み合うこと予想されますのでメールでのお問い合わせを何卒宜しくお願い致します


